RAGN.K) SELLS

Roheline ring

Korraldatud jaatmevedu Tamsalu-, Vaike-
Maarja-, Rakke ja Laekvere vallas

PERIOOD
01.05.2011-30.04.2016

HINNAKIRI

Hinnakirjaga saab tutvuda siit

JARTMELIIGID
Olmejaatmed (OP)

MIINIMUMPAKETT

e FEraisik - 801 OP konteiner (vdimalus taotleda valla kaudu 50 | kilekoti teenuse kasutamist — ainult valla
loal ja Ragn-Sells logoga kilekotid);

e Ariklient — 240 | OP konteiner

e Korterelamu — 240 | OP konteiner

NOUTUD TUHJENDUSSAGEDUSED

28 péeva — eraisik tiheasustusalal (Tamsalu linnas, Véike-Maarja alevikus, Rakke alevikus)
84 péaeva — eraisik hajaasustusalal

28 péeva - korterelamu

28 péeva — ariklient

KORRALDATUD JAATMEVEO ERISUSED JA KOHUSTUSED

e Kilekoti teenus toimib ainult RS logoga kilekottidele, koti hind sisaldub teenuses
e Rendikonteinerite dratoomine KJV |16ppedes tasuta
e Tihiso6it vastab 140 | OP konteineri tiihjendushinnale

TEENINDAMISE AEG
06:00-23:00

KOHALIKU OMAVALITSUSE ANDMED JA KONTAKTISIKUD

Tamsalu Vallavalitsus

Tehnika 1a, 46107 Tamsalu, Laane-Virumaa
Tel: 3228431, fax: 3228433
tamsalu@tamsalu.ee

kontakt:
Tamsalu vald — Lembit Saart, keskkonnaspetsialist
Tel: 3228446/5203992, |lembit.saart@tamsalu.ee

Vaike-Maarja Vallavalitsus

Pikk 7, 46202 Vaike-Maarja. Ladne-Virumaa
Tel: 3295750, fax: 3295760
valitsus@v-maarja.ee

kontakt:
Vaike-Maarja — Leie Nommiste, keskkonnandunik
Tel: 3295756, leie.nommiste@v-maarja.ee
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RAGN.K) SELLS

Roheline ring
Rakke Vallavalitsus
Simuna tee 10, 46301 Rakke, Laane-Virumaa
Tel: 3260870, fax: 3260873
vald@rakke.ee

kontakt:
Rakke vald — Piret Likk, maandunik
Tel: 3260875, piret@rakke.ee

Laekvere Vallavalitsus

Salutaguse tee 2,46501 Laekvere, Laane-Virumaa
Tel: 3222370, fax: 3222380
laekvere@laekvere.ee

kontakt:
Laekvere vald — Irina Kuhlbach, maakorraldaja
Tel: 3222377, irina.kuhlbach@Iaekvere.ee
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